
落札

円）

入　札　方　法

条件付一般競争入札（事後審査型）

予 定 価 格 （円）

税込み

税抜き

87,048,000

80,600,000

㈱ミキホーム

93,500,000福井建設㈱　

78,500,000

入　札　者　氏　名 入札金額（円） 備　考落札金額（円）

78,500,000

再入札金額（円）

工事の種別 　建築一式工事

　株式会社　ミキホーム

落札者所在地 　兵庫県養父市上箇５５番地５

完成年月日

　平成２６年５月７日

　平成２６年５月８日 　平成２６年１０月３１日

84,780,000 円　（うち消費税相当額 6,280,000

着手年月日

工　 事　 場　 所

平成２６年４月２３日　 兵庫県養父市八鹿町高柳173（南但消防本部養父消防署）

南広消本(工)第５号

参加資格

① 建築一式工事の入札参加資格を有する者
② 養父市に本店を有する者
③ 建築一式にかかる特定の許可を有する者
④ 建築一式の経審点数660点以上の者

契約年月日

落札者名

契約金額

開　　札　　結　　果　　表

兵庫県養父市八鹿町高柳　地内

工事番号 工　　事　　名

入 　札　 の　 場　 所

午後１時３０分

養父消防署耐震補強等改修工事

入　　　　札　　　　の　　　　日　　　時


